

FACTURA



Nº FACTURA: 3
FECHA: 01-03-2024

DATOS CLIENTE:

NARDI WILLIAM ERNESTO, MR. BÓ
NIF/CIF: X5506729T
Avda. Purísima, 57, bajo comercial
Torrevieja, Alicante 03184
tlf. +34 604 46 04 94

DATOS EMPRESA:

ELECTRODOMESTICOS PARQUE NORTE S.L
CIF: B-54041116
c/San Tarcisio 18, Los Montesinos 03187
electroparquenorte@yahoo.es
tlf. 966720156/ +34 604 49 39 20

Cantidad	Descripción	Precio/und	Total
-	MATERIALES Y PRODUCTOS	-	-
4	Pantalla LED 60x60 40w	40,50 €	162,00 €
1	Fuente de alimentación 24 v 80w	27,75 €	27,75 €
1	Tira LED 14,4W IP 65 DC 24. 5m	75,21 €	75,21 €
3	Perfil de superficie aluminio	13,22 €	39,66 €
1	Termo eléctrico 50 G plus. Ariston	131,40 €	131,40 €
1	cinta teflon	4,96 €	4,96 €
2	Conexion taq 1/2	2,07 €	4,14 €
2	Llave de paso de regul. 1/2 - 1/2	5,37 €	10,74 €
6	2m. canal 40x40 blanco	12,40 €	74,40 €
2	2m. canal 16x10	4,96 €	9,92 €
1	Conmutador doble 10A 250v	8,26 €	8,26 €
1	Driver 24v 100w IP 20	18,45 €	18,45 €
2	Interruptor unipolar	2,46 €	4,92 €
2	marco simple	1,65 €	3,30 €
2	tecla simple	1,65 €	3,30 €
1	Fuente de alimentación 24 v 80w	27,75 €	27,75 €
1	Tira LED 14,4.w DC 24 RGB IP 65 5m.	76,00 €	76,00 €
1	Tira LED 14,4.w DC 24 IP 65 5m.	75,21 €	75,21 €
1	Interruptor unipolar.	2,49 €	2,49 €
1	Marco simple	1,65 €	1,65 €
1	Tecla simple.	1,65 €	1,65 €

4	Perfil de superficie Aluminio	13,22 €	52,88 €
2	Sensor movimiento infrarrojos	14,22 €	28,44 €
1	Sensor de movimientos infrarrojos empr.	14,22 €	14,22 €
2	Extractor de aire	13,64 €	27,28 €
1	Sifon urinario pared	8,26 €	8,26 €
1	codo 90° PVC 110	2,07 €	2,07 €
1	Tapon metal 3/8	2,07 €	2,07 €
1	Tira LED 14,4.w DC 24 IP 65 5m.	75,21 €	75,21 €
1	Fuente de alimentación 80, W 24, V	27,75 €	27,75 €
1	Grifo monomando de fregadero	76,03 €	76,03 €
1	tubo pvc flex 40	4,13 €	4,13 €
1	Manguito hembra PVC presión. 50 1/2	3,31 €	3,31 €
1	Mang. hembra macho PVC presión 40x50	1,65 €	1,65 €
1	Sifón lavabo/fregadero.	7,75 €	7,75 €
6	Tubo flexible 3/8. 50 cm.	3,72 €	22,32 €
1	Fregadero acero inoxidable 80x50.	123,14 €	123,14 €
		BASE IMPONIBLE:	1.239,67 €
		IVA:	260,33 €
		TOTAL:	1.500,00 €
-	TRABAJOS REALIZADOS Y MANO DE OBRA	-	-
	25,31 Enero 2024 -Desinstalación de todas las luminarias, luces de emergencia, mecanismos y otros aparatos electrico en todo el local -Desinstalación de botellero flotante de la barra -Desinstalación de lineas para hornos y otros elementos de la cocina. -Desinstalación de luminarias exteriores y correspondientes líneas eléctricas.		

	<p>1,5,6,7,8,16,21,22,27, marzo 2024</p> <p>-Montaje de todos los elementos desinstalados en el local anterior.</p> <p>-Instalación de Luminarias de pared, luminarias de techo. (incluyendo nuevos paneles led)</p> <p>-Reorganización de líneas eléctricas para los circuitos de iluminación interior, instalación de nuevos circuitos con sus protecciones.</p> <p>-Instalación de mecanismos, incluyendo enchufes, interruptores y sensores de movimiento</p> <p>-Instalación de luminarias de emergencia en todo el local.</p> <p>-Instalación de perfiles led con sus correspondientes líneas y fuentes de alimentación.</p> <p>-Instalación de iluminación led RGB en la estructura de aluminio en terraza exterior.</p> <p>-Instalación de canaleta para focos y luminarias en el exterior del local.</p> <p>-Instalación de cartel luminoso y conexión en la fachada exterior.</p> <p>-Instalación de cámaras de seguridad.</p> <p>-Instalación de tira led para iluminación de cristalera.</p> <p>-Instalación de botellero colgante y estanterías para botellas.</p> <p>-Instalación de logo para el local en el interior, con fuente de alimentación e interruptores.</p> <p>-Instalación de tomas de corriente para hornos.</p> <p>-Instalación de termo eléctrico de 50l (incluyendo termo y otros materiales)</p> <p>-Instalación de fregadero detrás de barra</p> <p>-Instalación de grifo para el fregadero, manguitos, llaves de paso, sifón y desagüe.</p> <p>-Instalación de sistemas de descarga para el WC en los aseos.</p> <p>-Instalación de grifos y sifones en lavabos en los aseos.</p> <p>-Instalación de luminarias en los baños.</p>		
84,5	HORAS DE TRABAJO	24,94 €	2.107,44 €

	BASE IMPONIBLE:	2.107,44 €
	IVA:	442,56 €
	TOTAL:	2.550,00 €

	BASE IMPONIBLE FINAL:	3.347,11 €
	IVA FINAL	702,89 €
	SUMA TOTAL	4.050,00 €

FACTURA NO ABONADA

Método de pago

TRANSFERENCIA - IBAN: ES06 3005 0019 2622 9570 6028